様式第 18 号(第 23 条関係)

※番 号

井戸水等使用者数変更(増・減)申請書

  年  月  日

 雲仙市長    様

申請者

住 所

電話番号

ふりがな

氏 名

又は名称

 次のとおり井戸水等の使用者数の変更を、雲仙市公共下水道条例施行規則第 23 条第 3

項の規定により申請します。

使 用 場 所 雲仙市

使 用 開 始 日     年  月  日

使 用 水 の 用 途  家庭用 ・ 業務用(業種名)

家族数(同居人含)

変 更 前           人

変 更 後           人

上 水 道 の 有 無 有 ・ 無

※【調 査】      年  月  日

備考 ※印欄は記入しないでください。